
 
 

UCHWAŁA NR LXV/578/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z części placu targowego w Bobowej 
przy ul. Grunwaldzkiej w zakresie zasad parkowania samochodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala  
co następuje: 

§ 1. Ustala Regulamin korzystania z części placu targowego w Bobowej przy ul. Grunwaldzkiej na działce 
nr 395/13 w zakresie zasad parkowania samochodów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1786



Załącznik do uchwały Nr LXV/578/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 26 lutego 2024 r. 
 
 

Regulamin korzystania z części placu targowego w Bobowej przy ul. Grunwaldzkiej 
na działce nr 395/13 w zakresie zasad parkowania samochodów 

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

a) zarządcy – rozumie się przez to Gminną Jednostkę Usług Komunalnych w Bobowej, 

b) użytkowniku – rozumie się przez to wszystkie pojazdy samochodowe i osoby znajdujące się na terenie 
placu. 

§ 2. 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z części placu targowego w Bobowej  

przy ul. Grunwaldzkiej na działce nr 395/13 w zakresie parkowania samochodów, zwany dalej 
Regulaminem.  

§ 3. 1. Część placu targowego w Bobowej przy ul. Grunwaldzkiej na działce nr 395/13 przeznaczona do 
parkowania samochodów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony jest dostępna dla użytkowników przez 
całą dobę, każdego dnia tygodnia, z wyjątkiem dnia targowego tj. czwartku w godzinach od 4:00 do 14:00. 

2. Treść regulaminu powinna być wywieszona na ogrodzeniu przy wjeździe na plac. 

3. Z chwilą wjazdu samochodem na teren placu, użytkownik akceptuje regulamin i zobowiązuje się do jego 
przestrzegania. 

4. Plac przeznaczany do parkowania samochodów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony jest 
niestrzeżony i bezpłatny. 

§ 4. 1. Na ternie placu zabrania się: 

a) używania otwartego ognia, palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przelewania paliw, środków żrących, 
wybuchowych i toksycznych, 

b) jazdy na rolkach, deskorolkach oraz każdego rodzaju jednośladami, 

c) tankowania pojazdów, 

d) dokonywania napraw głównych zespołów, wymiany oleju, lakierowania, mycia i sprzątania pojazdów, 

e) zaśmiecania placu, 

f) wykonywania innych, nieopisanych wyżej czynności, które mogłyby naruszać bądź zagrozić 
bezpieczeństwu. 

§ 5.1 Zarządca może wyłączyć z powszechnego dostępu całość bądź część placu targowego w przypadku gdy 
jest to niezbędne dla zapobieżenia niebezpieczeństwu grożącemu użytkownikom lub zapobieżenia powstaniu 
szkód w placu, jego wyposażeniu bądź w mieniu w nim się znajdującym oraz w przypadku organizowania 
imprez przez Gminę. 

§ 6. 1 Prawo do kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu mają upoważnieni pracownicy Gminnej 
Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1786


	UCHWAŁA NR LXV/578/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z części placu targowego w Bobowej przy ul. Grunwaldzkiej na działce nr 395/13 w zakresie zasad parkowania samochodów
	§ 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 4 ust. 1

	§ 6 w zał.1



		2024-03-08T13:42:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




